GEMÜ Q40
Vanne à pincement à commande pneumatique
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-Q40
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à pincement, à commande pneumatique,
actionneur à piston en inox
Q40
2 Diamètre intérieur du tuyau Code
3,180 mm (1/8") de diamètre intérieur 2
6,350 mm (1/4") de diamètre intérieur 4
9,530 mm (3/8") de diamètre intérieur 6
12,700 mm (1/2") de diamètre intérieur 8
19,050 mm (3/4") de diamètre intérieur 12
25,400 mm (1") de diamètre intérieur 16
3 Diamètre extérieur du tuyau Code
6,350 mm (1/4") de diamètre extérieur DA
9,530 mm (3/8") de diamètre extérieur DC
11,110 mm (7/16") de diamètre extérieur DD
12,700 mm (1/2") de diamètre extérieur DE
15,880 mm (5/8") de diamètre extérieur DG
19,100 mm (3/4") de diamètre extérieur DH
22,230 mm (7/8") de diamètre extérieur DI
28,580- 29,970 mm (1 1/8 - 1 3/16") de diamètre
extérieur
DK
35,690- 38,100 mm (1 13/32 - 1 1/2") de diamètre
extérieur
DN
4 Version du porte-tuyau Code
Version plastique, porte-tuyau inox et
logement du tuyau PA
7P
Version plastique, porte-tuyau PA et
logement du tuyau PA
PA
5 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
6 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0P1 0P1
Taille d'actionneur 1P1 1P1
Taille d'actionneur 2P1 2P1
7 Variante de montage Code
Sans bride de fixation, avec 4 x orifices taraudés dans le
corps
0
Avec bride de fixation en bas FB
Avec bride de fixation en haut FT
8 CONEXO Code
Sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type Q40 Vanne à pincement, à commande pneumatique,
actionneur à piston en inox
2 Diamètre intérieur du tuyau 8 12,700 mm (1/2") de diamètre intérieur
3 Diamètre extérieur du tuyau DH 19,100 mm (3/4") de diamètre extérieur
4 Version du porte-tuyau 7P Version plastique, porte-tuyau inox et
logement du tuyau PA
5 Fonction de commande 1 Normalement fermée (NF)
6 Type d'actionneur 1P1 Taille d'actionneur 1P1
7 Variante de montage 0 Sans bride de fixation, avec 4 x orifices taraudés dans le corps
8 CONEXO Sans
5 Données pour la commande
www.gemu-group.com8 / 22GEMÜ Q40
6 Données techniques
6.1 Fluide
Fluide de service : respecter les spécifications du fabricant du tuyau
Fluide de commande : Gaz neutres
6.2 Température
Température du fluide : respecter les spécifications du fabricant du tuyau
Température ambiante : Actionneur:  0 — 60 °C,  Tuyau:  respecter les spécifications du fabricant du tuyau